
UCHWAŁA NR 133/393/2021 
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO 

z dnia 11 lutego 2021 r. 

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Powiatu Tczewskiego na cele publiczne 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057), w związku 
z § 10 ust. 2 pkt 10 Programu Współpracy Powiatu Tczewskiego z Organizacjami Pozarządowymi 
oraz Podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie na 2021 rok, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXIV/161/2020 Rady Powiatu 
Tczewskiego z dnia 27 października 2020 r., Zarząd Powiatu Tczewskiego  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W wyniku przeprowadzonego otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 
publicznych w zakresie edukacji ekologicznej i działań proekologicznych w powiecie tczewskim 
w 2021 roku  przyznaje się dotacje następującym podmiotom: 

1) 3 350,00 zł Stowarzyszeniu Centrum Aktywnych - Gniew z siedzibą w Gniewie na realizację 
zadania: „Powiatowy Konkurs wiedzy ekologicznej”; 

2) 1 650,00 zł Towarzystwu Przyjaciół Zabytków Pelplina z siedzibą w Pelplinie na realizację 
zadania: Ekologiczny spływ kajakowy rzeką Wierzycą. 

§ 2. 1. Wyznacza się Wydział Finansów do sprawowania kontroli finansowej związanej 
z realizacją zadań, o których mowa w § 1. 

2. Do sprawowania bieżącego nadzoru i kontroli merytorycznej w zakresie realizacji zadań, 
o których mowa w § 1, wyznacza się Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Starosta Tczewski 
 
 

Mirosław Augustyn 

 
Członek Zarządu 

 
 

Bogdan Badziong 

 
Członek Zarządu 

 
 

Waldemar Pawlusek 

Wicestarosta 
 
 

Andrzej Flisik 

 
Członek Zarządu 

 
 

Krzysztof Korda 

Id: 99DAAAFF-D18A-41C3-B57A-DDC543A57678. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 24 listopada 2020 r., na mocy uchwały Nr 118/352/2020 Zarządu Powiatu Tczewskiego
z dnia 19 listopada 2020 r., ogłoszono otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych
w zakresie edukacji ekologicznej i działań proekologicznych w powiecie tczewskim w 2021 roku.

Zgodnie z §10 ust. 2 pkt 10 Programu Współpracy Powiatu Tczewskiego z Organizacjami
Pozarządowymi oraz Podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie na 2021 rok, przyjętego uchwałą Nr XXIV/161/2020 Rady Powiatu
Tczewskiego z dnia 27 października 2020 r., decyzję o wyborze oferty/ofert i o udzieleniu dotacji
podejmuje Zarząd w formie uchwały, po zapoznaniu się z wynikiem oceny formalnej i merytorycznej
ofert konkursowych.

W odpowiedzi na konkurs wpłynęły cztery oferty, w tym trzy oferty, po uzyskaniu pozytywnej
weryfikacji formalnej, przekazano do oceny merytorycznej właściwej komisji konkursowej powołanej
uchwałą Nr 117/343/2020 Zarządu Powiatu Tczewskiego z dnia 12 listopada 2020 r. Komisja
konkursowa oceniła złożone oferty i przedstawiła swoje rekomendacje Zarządowi Powiatu
Tczewskiego.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: 99DAAAFF-D18A-41C3-B57A-DDC543A57678. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Załącznik

